
, Stránka ě.I  z2

Od: "objednavky" 
Komu:

Datum: 09. duben 2O2O t5:24
Předmět:  RE: SZM FN Moto|  2335686 pro Fresenius Medical Care-č R, s.r.o

Váž ený zákazniku,

VaŠ e oblednávka bYLa přijata ke zpracování . Zbaž i Vám bude dodáno v pož adované m termí nu/  pokud by1 Vámr
uveden, nebo w nejbJrŽŠ Í -m moŽné m. V připadě, ž e se na Vás vztahu]e nárok na dodání  v zákonné  lhů tě d] ,e
ust, § 77 odst, 1 Pism, h) zákona o lé č ivech a pož adujete dodání  v té to lhů t-ě, obratem nám prosí m tuto
skuteč nost oznamte.

Dodavatel tí mto prohtaŠ uje a předem ob;ednatele upozorňuje, ž e informace o výš i sjednaných jednotkovýCh
Cen' Stejně 1ako informace o Skladbě dodáwek zbož i, považ uje a chráni jako obchodní  tajemství  provozu
své ho závodu Ve Smys] ,u ust. § 504 obČ anské ho zákoní ku. a jako takové  dodavatel objednateLe ž ádá, aby | e|  v
té to souvislosti rovněž  chránr] . a utajcval.
Děkuj eme.

S pozdravem a přánim hezké ho dne

l-resenius Medica1 Care - Č R, s.r.o.

Evropska 423 /  118

160 00 Praha 6 
L

cu.e.h RepUb- i C

TCO: 45790884

www. f reseniusmedicaf care . cz

oo0é rdLel:

iiFakultní  nemocnice \ /  Motofe ," 
,

oddělení  nákupu sZM F} i Motol I  
objednávka č í s} o:  2335686

V Úvalu 84 TD :  340918
150 06 Praha 5 - Moto_L Datum :  a9.04.2a2o

IČ o: 00064-203

DIČ : CZO0064203 Dodavate1 :

Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o
Evropská 423/118

160 00 Praha 6

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol

Komunikač ní , uze1 -2D Přejimka zbož í  Po 6:00 až  20:0O, Út-Č t 5;O0 až
20:00, Pá 5:00-15:00

I

-objednáváme u Vás:
. - f,

2142/5a Klinika'anesteZro]ogie, resuscjtace a intenzivní  medici,ny UK 2. r.E a ňu _ resuscita,č ní  oddělení
pro dospělé  T.

Název ]

Poč et
1 Frltrate Bag 10l odpadní  Vak na frltrát 40 KS

d 1 ^ Ď 5029011

Jl



Stránka č .2 z2

( L5.06 ,2a18 Z2all_ 010910)

2 CI -CA Dia]yzate K2 5000ml, roztok bez fosfátu pro 52 BAL

crtrátovou dialýzu

á 2 Ks 9689201

( 15.06 .2018 Z2al8- 010910)

3 citrate Solutí on safelock 4z , 1,5L, LC3 4 BAL

á 8 KS F00008104

( 25.06.2019 Z2018-010910)

Celkem: 64 10"7 ,36
Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/1991 Sb. a 26812014 Sb.

Cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.

Faktura musí  splňovat vŠ echny nálež itosti dané  zákonem ó.235/2aa4 Sb. a musí  být zas]_ana Zaroveň se

zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .

Na dodací m list-ě i faktuře uvádě;te vž dy č í slo naš í  objednávky, jrnak zbož í  nemů ž e být převzato a faktura
vyří zena.

Dodávejte pouze celá balení .

Žádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednáVky.

Objednávky v hodnotě nad 50 0C0 Kó bez DPH fakturujte až  pozweřejnění  v registru smluv miní sterstva vnitra
Č R v soulad,u S § 6 odst,1 Zákona 4- 340/2a/5 Sb, o registru smluv.

Není -I i dohodnuto j inak, powaž ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí ce za zruš enou.

ostatní  ujednání .se ří dí  obč anským zákoní kem tč .B9/ZOL2 sb.)
.\ .

Jl


